
                        

            

Uchwała Nr 343/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych: nr 4790 P  

w m. Kąkolewo oraz nr 4791 P Łoniewo-Osieczna” 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym                    

(Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W związku z umieszczeniem złożonego przez Powiat Leszczyński  

wniosku o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg inwestycji  

pn.:„Przebudowa ciągu dróg powiatowych: nr 4790 P w m. Kąkolewo oraz nr 4791 P Łoniewo-

Osieczna” na liście zadań zatwierdzonych do dofinansowania jako realizatora ww. zadania 

zgodnie z wytycznymi projektów realizowanych na mocy Ustawy z dnia 23 października 2018r. 

o Rządowym Funduszu Dróg Samorządowych z poźn. zm wskazuje się Zarząd Dróg 

Powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

               

 

1.Starosta                                      Jarosław Wawrzyniak            …………………………….. 

                          

2.Wicestarosta                              Maciej Wiśniewski                 …………………………….                                                       

3.Członek Zarządu                       Grzegorz Brzeskot                  …………………………….                          

4.Członek Zarządu                       Rafał Jagodzik                         ……………………………                                             

5.Członek Zarządu                       Marian Mielcarek                    ……………………………                                         

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 343/2022 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 2 marca 2022 r. 

 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg zadania pn.: „Przebudowa ciągu dróg powiatowych: nr 4790 P  

w m. Kąkolewo oraz nr 4791 P Łoniewo-Osieczna”  

 

W związku z opublikowaniem na stronie Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego  

listy zadań zatwierdzonych do dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 

decyzją Prezesa Rady Ministrów, wniosek Powiatu Leszczyńskiego pn.: „Przebudowa ciągu dróg 

powiatowych: nr 4790 P w m. Kąkolewo oraz nr 4791 P Łoniewo-Osieczna” został  umieszczony 

na liście podstawowej ww. zadań oraz wskazany do dofinasowania i realizacji  

w roku 2022. 

Niniejsza uchwała od dnia jej wejścia w życie obliguje realizatora zadania do 

prowadzenia inwestycji zgodnie z regulacjami i wymogami Ustawy z dnia 23 października 

2018r. o Rządowym Funduszu Dróg Samorządowych z poźn.zm. oraz wszelkimi innymi 

dokumentami wydanymi na jej podstawie. 

 

 

 

 

                                   SKARBNIK POWIATU 

 

        dr Marcin Wydmuch 


